

资产负债表

填报单位：华福证券有限责任公司

2017年12月31日

金额单位：人民币元

资 产	期末数	期初数	负债和所有者权益	期末数	期初数
资 产：			负 债：		
货币资金	6,469,420,115.23	8,665,994,233.35	短期借款	-	-
其中：客户存款	6,362,140,639.38	8,520,755,468.81	应付短期融资款	-	-
结算备付金	3,820,191,609.64	4,300,559,223.08	拆入资金	-	-
其中：客户备付金	2,459,997,608.12	2,539,245,058.26	交易性金融负债	300,607,500.00	955,176,060.00
拆出资金	-	-	衍生金融负债	-	-
融出资金	8,925,653,837.58	7,288,461,971.06	卖出回购金融资产款	4,459,980,000.00	5,786,821,389.05
交易性金融资产	2,830,141,128.25	7,669,063,801.90	代理买卖证券款	8,915,828,866.60	11,247,937,186.49
衍生金融资产	-12,389,526.93	26,623,030.00	代理承销证券款	-	-
买入返售金融资产	2,859,991,000.00	1,960,729,418.49	应付职工薪酬	963,273,258.88	824,308,231.34
应收款项	-	-	应交税费	120,159,288.54	402,099,005.80
应收利息	379,929,684.90	290,379,787.83	应付款项	-	-
持有待售资产	-	-	应付利息	6,877,904.70	7,423,509.12
存出保证金	125,446,032.13	331,236,161.39	持有待售负债	-	-
可供出售金融资产	808,940,957.46	2,526,327,337.34	预计负债	-	-
持有至到期投资	3,910,556,231.73	-	长期借款	-	-
长期股权投资	2,252,000,000.00	1,252,000,000.00	应付债券	9,494,627,547.80	6,632,211,643.77
投资性房地产	-	-	递延所得税负债	-	-
固定资产	143,140,731.39	133,533,971.04	其他负债	34,446,370.58	66,920,347.80
在建工程	-	-	其中：其他应付款	33,944,133.62	66,418,110.84
无形资产	26,874,407.49	30,229,605.55	代理兑付证券款	502,236.96	502,236.96
递延所得税资产	309,726,927.34	215,090,575.62	次级债务	-	-
其他资产	329,519,663.66	174,149,777.87	负债合计	24,295,800,737.10	25,922,897,373.37
	279,713,999.64	136,488,502.69	所有者权益：		
	43,344,556.93	30,722,665.47	实收资本	3,300,000,000.00	3,300,000,000.00
			其他权益工具	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00
			资本公积	2,472,445,054.97	2,480,365,584.31
			减：库存股	-	-
			盈余公积	808,230,320.67	780,732,213.57
			一般风险准备	1,090,270,124.20	1,035,273,910.00
			未分配利润	12,396,562.93	145,109,813.27
			所有者权益合计	8,883,342,062.77	8,941,481,521.15
资产总计	33,179,142,799.87	34,864,378,894.52	负债和所有者权益总计	33,179,142,799.87	34,864,378,894.52

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

琳黄印金
3501020004962

亮邹印建

谢融

利 润 表

填报单位：华福证券有限责任公司

2017年12月31日

金额单位：人民币元

项 目	本月数	本年累计数
一、营业收入	227,654,991.76	1,747,671,746.26
手续费及佣金净收入	97,957,597.08	947,875,675.64
其中：经纪业务手续费净收入	38,081,584.71	559,418,052.32
投资银行业务手续费净收入	44,816,264.08	169,078,687.01
资产管理业务手续费净收入	15,059,748.29	219,378,936.31
利息净收入	47,528,999.21	370,579,422.20
投资收益（损失以“-”号填列）	204,896,409.43	497,935,562.52
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-141,803,559.07	-145,680,671.57
汇兑收益（亏损以“-”号填列）	-600,218.57	-606,973.78
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-6,307.44	-325,805.27
其他业务收入	19,682,071.12	77,894,536.52
二、营业支出	473,774,680.50	1,549,963,059.00
税金及附加	482,596.43	15,454,278.08
业务及管理费	425,050,360.17	1,481,528,414.58
资产减值损失	48,155,751.71	51,050,247.54
其他业务成本	85,972.19	1,930,118.80
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-246,119,688.74	197,708,687.26
加：营业外收入	1,609,264.21	13,334,321.53
减：营业外支出	101,002.94	762,795.24
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	-244,611,427.47	210,280,213.55
减：所得税费用	-108,898,213.04	-64,700,857.41
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-135,713,214.43	274,981,070.96
六、每股收益	-	-
七、其他综合收益	-6,107,409.08	-7,920,529.34
八、综合收益总额	-141,820,623.51	267,060,541.62

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

琳黄
印金
3501020004962

亮邹
印建

谢融

证券公司净资本计算表

编制单位：华福证券有限责任公司

2017年12月31日

项 目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	9,025,162,686.28	8,883,342,062.77		9,025,162,686.28	8,883,342,062.77
减：优先股及永续次级债等	2	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00	100%	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00
减：资产项目的风险调整合计	3	2,847,263,418.50	2,934,177,259.95		2,753,839,279.53	2,836,538,537.82
存出保证金	4	146,035,898.97	125,446,032.13		52,611,760.00	27,807,310.00
其中：履约保证金	5			10%	-	-
期货保证金注1	6	52,611,760.00	27,807,310.00	100%	52,611,760.00	27,807,310.00
其他存出保证金	7	93,424,138.97	97,638,722.13		-	-
长期股权投资	8	2,252,000,000.00	2,252,000,000.00	100%	2,252,000,000.00	2,252,000,000.00
投资性房地产、固定资产注2	9	145,174,210.91	143,140,731.39	100%	145,174,210.91	143,140,731.39
其他注3	10	304,053,308.62	413,590,496.43	100%	304,053,308.62	413,590,496.43
减：或有负债的风险调整合计	11	-	-		-	-
对外担保金额及担保承诺注4	12	-	-	100%	-	-
其他或有负债注5	13	-	-	100%	-	-
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14	-	-		-	-
母公司提供的担保承诺	15	-	-	100%	-	-
其他项目	16	-	-		-	-
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17	-	-		-	-
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18	-	-	100%	-	-
其他项目	19	-	-		-	-
核心净资本	20	4,977,899,267.78	4,749,164,802.82		5,071,323,406.75	4,846,803,524.95
加：附属净资本注7	21	2,040,000,000.00	2,040,000,000.00		2,040,000,000.00	2,040,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	2,040,000,000.00	2,040,000,000.00		2,040,000,000.00	2,040,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24	7,017,899,267.78	6,789,164,802.82		7,111,323,406.75	6,886,803,524.95

附1：期末或有事项

附2：其他需要特别说明的事项

注：

1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

琳黄印金
3501020004962

亮邹印建

谢融